



3° CIRCOLO ADRANO !San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

All’Albo 
Al sito
Atti

C.U.P.: D18H19000060001 

OGGETTO: GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI INTERNI

AISI .APQ_02 Rete di Scuole per il territorio (Rete di Scopo) e Carta delle Sperimentazioni Metodologiche. 
Scuole ricadenti nei Comuni dell’area interna Val Simeto - Legge di Stabilità. 
omia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’esito dell’avviso interno prot. n° 3360 del 06/12/2021
VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di 4 per il ruolo di esperto interno
VISTI i CV allegati alle istanze di partecipazione
ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria:

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro il 5° 
giorno dalla data della pubblicazione all'albo. Trascorso tale termine le graduatorie diverranno 
definitive e si procederà quindi al conferimento degli incarichi. 
Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito 
www.terzocircoloadrano.edu.it 

Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Francesca Liotta*

* Firmato digitalmente 

Numero 
progressivo

docente punteggio

1 Coco Maria Illuminata 50

2 Licari Agatina 16

3 Licari Maria 12

4 Liggeri Salvatrice 10




		2021-12-20T11:51:58+0100




